



Mojahed  
دوشنبه  
۱۷ بهمن  
۱۳۸۴  
۷ محرم  
۱۴۲۶  
February 6  
2006

تظاهرات ایرانیان در برابر کنفرانس  
امنیتی مونیخ



خبرگزاری فرانسه ۱۵ بهمن  
هواداران شورای ملی مقاومت ایران علیه برنامه هسته‌یی  
رژیم ایران در حاشیه چهل و دومین کنفرانس امنیتی مونیخ  
اعتراض می‌کنند



تظاهرات ایرانیان در برابر آژانس بین‌المللی  
انرژی اتمی در وین

همزمان با اجلاس شورای حکام آژانس بین‌المللی  
انرژی اتمی، ایرانیان آزاده و حامیان مقاومت ایران طی  
تظاهراتی خواستار ارجاع فوری پرونده اتمی آخوندها  
به شورای امنیت ملل متحد و اعمال تحریمهای فراگیر  
علیه رژیم شدند.



2US\$ 1.5Pounds 3SFR 3C\$ 2€

# رژیم به شورا ای امنیت رفت

الجزایر، اندونزی، لیبی و آفریقای جنوبی. ۳ دولت سوریه، کوبا و ونزوئلا به ارجاع پرونده اتمی آخوندها به شورای امنیت ملل متحد رأی منفی دادند

۲۷ رأی مثبت در مقابل تنها سه رأی منفی اتخاذ شد  
آرای روسیه و چین مثبت بود  
۵ کشور به این قطعنامه رأی ممتنع دادند که عبارتند از روسیه سفید،

۳۵ عضو شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز شنبه ۱۵ بهمن در جلسه اضطراری خود در وین، با اکثریت آرا تصمیم گرفتند پرونده اتمی رژیم ایران را به شورای امنیت گزارش نمایند. این تصمیم با

رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت ایران از ارجاع پرونده اتمی رژیم آخوندی به شورای امنیت ملل متحد استقبال کرد و به اعمال تحریمهای فراگیر علیه این رژیم و حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی فراخواند

## این تحول، آغاز دوران جدیدی از انزوا و طردشدگی جهانی رژیم و تغییر تعادل قوای بین‌المللی علیه دشمن تمام مردم ایران است

قهرمانانی که در راه افشای اطلاعات طرحهای توطئه‌گرانه دشمن مردم ایران به شهادت رسیدند یا دستگیر شدند یا خانه و زندگی خود را از دست داده و به ناگزیر جلای وطن کردند، از صمیم قلب درود می‌فرستم.  
هم‌چنین گرمترین درودها را نثار مجاهدان آزادی در شهر اشرف می‌کنیم که با پایداری دلیرانه در برابر دیکتاتوری آخوندی جهان را به ایستادگی در برابر هیولای بنیادگرایی برانگیختند.  
و درود به هواداران مقاومت در سراسر جهان، که سالهاست است در گرما و سرما و زیر سخت‌ترین فشارها برای افشا و طرد رژیم آخوندی مبارزه می‌کنند و زمینه‌ساز پیروزی کنونی بودند.  
هم‌چنین از حامیان مقاومت ایران، شخصیت‌های سیاسی و نمایندگان پارلمانها در کشورهای مختلف که در این سالها از تلاش این مقاومت برای برانگیختن جامعه جهانی به اتخاذ سیاست قاطعانه در برابر رژیم آخوندی پشتیبانی کردند، عمیقاً تقدیر می‌کنم. به‌طور خاص از مردم شرف و نیروهای دموکراتیک عراق به خاطر حمایت از مقاومت ایران و راه‌حل این مقاومت در برابر بنیادگرایی قدرانی می‌کنم.  
دو میلیون و هشتصد هزار تن از مردم عراق در بیانیه خود بر نقش این مقاومت به عنوان مؤثرترین وزنه تعادل در برابر آرزوهای توسعه‌طلبانه رژیم ایران تأکید کرده‌اند.  
بقیه در صفحه ۲

هموطنان عزیز،  
ایران و حامیان مقاومت در سراسر جهان،  
ارجاع پرونده رژیم آخوندی به شورای امنیت ملل متحد، که شکست سیاسی بزرگی برای رژیم به‌بن‌بست رسیده آخوندها و پیروزی مقاومت پرنج و شکنج مردم ایران است، بر همه شما مبارک!  
این تحول آغاز دوران جدیدی از انزوا و طردشدگی جهانی رژیم و تغییر تعادل قوای بین‌المللی علیه دشمن تمام مردم ایران است.  
این پیروزی، نتیجه کوشش طاقت‌فرسای مقاومت ایران و حاصل خون‌چکر مردم ایران است که در ربع قرن گذشته، هزاران بار به مخالفت و اعتراض و قیام علیه آخوندهای جنایتکار برخاسته‌اند و هربار مانند آن‌چه در روزهای اخیر بر سر کارکنان ستمزده شرکت واحد تهران آمد، با دستگیری و شکنجه و شلاق، صدای حق‌طلبانه آنها را در گلویشان شکستند.  
این پیروزی، از ثمرات فدای بزرگ مردم ایران است که یکصدویست هزار تن از پاکترین فرزندانشان در مبارزه علیه فاشیسم مذهبی جان باخته‌اند.  
از جانب مردم و مقاومت ایران، به زنان و مردان شجاعی که با جانفشانی و خلاقیت بی‌ظنیر، سری‌ترین اطلاعات سایتهای اتمی رژیم آخوندی را به آگاهی جهانیان رساندند و بحران عظیم کنونی را دامنگیر این رژیم کردند و به همه



## آغاز یک پایان

پاسدار احمدی نژاد،  
رئیس‌جمهور ارتجاع، دستور تعلیق  
اجرای پروتکل الحاقی را صادر کرد

به گزارش خبرگزاری رژیم (۱۶ بهمن)، احمدی‌نژاد «درنامه‌یی به رئیس‌سازمان انرژی اتمی، دستور تعلیق اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی و سایر همکاریهایی که فراتر از آن از سوی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی صورت گرفته است و نیز اجرایی شدن جدی و هماهنگ فعالیت‌های تحقیق و توسعه و مقدمات بهره‌گیری از فناوری تولید سوخت هسته‌یی برای مصارف صلح‌آمیز را صادر کرد».  
در همین حال، جواد وعیدی رئیس هیأت مذاکره‌کننده هسته‌یی رژیم در این زمینه گفت: هیچ فرقی بین «ارجاع»، «گزارش» و یا «اطلاع» نیست... دولت مجدداً غنی‌سازی کامل اورانیوم را شروع خواهد کرد. بنابر قانون مصوب مجلس، غنی‌سازی اورانیوم را به‌طور کامل در سایت نطنز آغاز خواهیم نمود. وی افزود: من فکر نمی‌کنم که دیگر دلیلی داشته باشد که پیشنهاد روسیه را دنبال کنیم.  
حاجی بابایی، عضو هیأت رئیسه مجلس ارجاع نیز ضمن تهدید به آغاز فعالیت هسته‌یی در نطنز گفت: ایران در پرونده هسته‌یی خود به هیچ‌وجه عقب‌نشینی نخواهد کرد.  
سرن رژیم واکنشهای ضد و نقیضی را در زمینه ارجاع پرونده اتمیشان به شورای امنیت ملل متحد از خود نشان دادند از یک‌طرف ادعای قطع کلیه همکاریها با آژانس و تهدید به ازسرگیری غنی‌سازی اورانیوم را می‌کنند اما از طرف دیگر بر ادامه مذاکره و گفتگو و همکاری با آژانس تأکید می‌نمایند.  
پاسدار احمدی‌نژاد یکشنبه ۱۶ بهمن گفت، تا می‌توانید از این قطعنامه‌ها صادر و دل خود را خوش کنید، نمی‌توانید مانع پیشرفت ملت ایران شوید. به نام آژانس می‌خواهند از تمام مراکز نظامی ما بازدید کنند و از توان دفاعی ما آگاه شوند اما ما به آنها اجازه این کار را نخواهیم داد.  
آقازاده رئیس سازمان انرژی اتمی آخوندها در گفتگویی با تلویزیون رژیم ۱۵ بهمن گفت:  
امروز برای جامعه بین‌المللی واقعاً شرم‌آور است که یک کشوری را از تحقیقات هسته‌یی منع کنند لذا بر این مناسبت که رئیس‌جمهور به من دستور داد تا اقدامات داوطلبانه را به حالت تعلیق در آوریم، رئیس سازمان انرژی اتمی رژیم نیز نسبت به پیامدهای صدور قطعنامه شورای حکام ابراز نگرانی کرد و گفت:  
بقیه در صفحه ۲

در صفحات دیگر

بحث پارلمانی در جلسه رسمی مجلس عوام انگلستان پیرامون تهدیدات اتمی رژیم آخوندی و ضرورت حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی



کنفرانس مطبوعاتی در واشینگتن برای افشای طرحهای مخفی اتمی رژیم آخوندی

در این کنفرانس طرح ساخت تونلهای زیرزمینی برای مخفی کردن سلاحهای اتمی توسط رژیم آخوندی افشا شد  
به‌دعوت کمیته‌سیاست ایران روز سه‌شنبه ۱۱ بهمن ۸۴ یک کنفرانس مطبوعاتی و رادیو تلویزیونی در محل باشگاه ملی مطبوعات واشینگتن با حضور خبرنگاران رسانه‌های آمریکایی و بین‌المللی برگزار گردید. در این کنفرانس مطبوعاتی، آقای لونتال، رئیس انستیتوی کنترل اتمی، پروفیسور ریموند ننتز، عضو پیشین شورای امنیت آمریکا و آقای علیرضا جعفرزاده شرکت داشتند - در صفحه ۳

صبح روز چهارشنبه ۱۲ بهمن ۸۴ در جلسه رسمی پارلمان انگلستان، نمایندگان مجلس عوام انگلستان پایان دادن به اشتباهات فاحش انجام شده از سوی دولت و وزارت خارجه انگلستان در سیاست ممانشات و دلجویی از رژیم تروریستی آخوندی و قرار دادن مجاهدین در لیست سازمانهای ممنوعه شدند. برخی از این نمایندگان عبارت بودند از آقایان اندرو مکینلی، عضو کمیسیون خارجه پارلمان از حزب کارگر، دیوید ایس، برابان بینلی، دیوید جونز و دیوید کوگ از حزب محافظه‌کار.  
در صفحه ۳



تظاهرات ایرانیان آزاده در مقابل محل اجلاس ۵ کشور عضو دائمی شورای امنیت در لندن

عصر روز دوشنبه ۱۰ بهمن ۸۴ همزمان با اجلاس ۵ عضو دائمی شورای امنیت و آلمان در لندن، ایرانیان آزاده و حامیان مقاومت تظاهراتی برگزار کردند و طی آن خواستار ارجاع فوری پرونده هسته‌یی آخوندها به شورای امنیت شدند  
تلویزیون الجزیره گزارش کرد بیانیه لندن برای ارجاع پرونده رژیم ایران به شورای امنیت، یک پیروزی برای تظاهرکنندگان ایرانی است.  
در صفحه ۴

مصاحبه با علی صفوی در مورد ارجاع پرونده اتمی رژیم به شورای امنیت ملل متحد



مقامات آمریکا از ارجاع پرونده رژیم به شورای امنیت استقبال کردند

جورج بوش، رئیس‌جمهور آمریکا طی بیانیه‌یی گفت: رأی شورای حکام آژانس یک گام مهم است و این پیام صریح را در بردارد که جامعه جهانی اجازه نمی‌دهد رژیم تهران به سلاح هسته‌یی دست پیدا کند  
رایس، وزیر خارجه آمریکا در یک بیانیه رسمی گفت: رأی شورای حکام آژانس و حمایت اکثریت قاطع اعضای آن از قطعنامه ارجاع پرونده رژیم ایران به شورای امنیت پیام روشنی به رژیم ایران می‌دهد که اگر به تلاشهای خود برای کسب توانمندی تولید سلاح هسته‌یی ادامه دهد، جهان آن را تحمل نخواهد کرد  
در صفحه ۲

از قطعنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ایران

در این قطعنامه پس از یادآوری بسیاری از قصورها و نقضهای رژیم ایران در قبال تعهدات خود در توافقنامه پادمانی آن‌بی‌تی و با توجه به سابقه رژیم ایران در پنهانکاری فعالیت‌های هسته‌یی، نبود اعتماد به اهداف صلح‌آمیز برنامه هسته‌یی رژیم ایران و هم‌چنین با یادآوری این مورد که در ۱۸ نوامبر ۲۰۰۵ مدیر کل گزارش داد رژیم ایران سندی مربوط به ملزومات آیین‌نامه‌یی برای کوچک کردن UTEF به فلز و ریخته‌گری و شکل‌دادن فلز اورانیوم تهیه شده، غنی‌شده به شکلهای نیم کروی را در اختیار دارد، التزامات زیر را از رژیم ایران می‌خواهد، در قطعنامه آمده است:  
شورای حکام ضروری می‌داند که ایران:  
- تعلیق کامل و قطعی تمامی فعالیت‌های مرتبط با غنی‌سازی اورانیوم و بازپردازش آن، از جمله تحقیقات و توسعه را برادریگر به مورد اجرا بگذارد و آژانس صحت این کار را تحقیق و بررسی کند،  
در کار احداث راکتور آب سنگین تجدیدنظر کند،  
پروتکل الحاقی را به سرعت تصویب کرده و آن را به‌طور کامل به مورد اجرا بگذارد،  
- تا زمان تصویب پروتکل الحاقی که ایران آن را در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۰۳ به امضا رساند، هم‌چنان برطبق شروط این پروتکل عمل کند،  
اقدامات اعتمادساز را طبق درخواست مدیر کل از جمله در IGOV/۲۰۰۵ به مورد اجرا بگذارد،  
این اقدامات اعتمادساز فراتر از مواردی خواهد بود که به‌طور رسمی در توافق پادمانی و پروتکل الحاقی درخواست شده و بنا به درخواست احتمالی منعکس کند.

زنده باد ارتش آزادیبخش ملی بازوی استوار و پراقتدار خلق قهرمان ایران





همزمان با جلسه اضطراری شورای حکام برای بررسی تخلفات اتمی رژیم آخوندی

# تظاهرات ایرانیان در برابر آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین

ایرانیان خواهان ارجاع فوری پرونده رژیم آخوندی به شورای امنیت و اعمال تحریمهای همه جانبه علیه این رژیم شدند

**پیام رئیس جمهور برگزیده مقاومت: آزادی ملت ایران و صلح و امنیت جهان، اتخاذ سیاست قاطعانه در برابر این رژیم را ایجاب می کند**

اخیر همدار بالاترین مقامهای سیاسی و دیپلماتیک کشورهای غرب بوده اند، امروز تصریح می کنند که مذاکره با رژیم ایران از روز اول اشتباه بود. چنین بود که آخوندها با استفاده از فرصت به دست آمده، در تکمیل ساینهای اتمی به نقطه یی رسیدند که امروز دبیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی تأیید می کند که فاصله رژیم ایران تا ساختن بمب اتمی چند ماه بیشتر نیست.

امروز دولتهای اروپا و آمریکا، با تأخیر بسیار، به حقایق اساسی مربوط به نیات شوم این رژیم و طینت تغییرناپذیر آن که برای سالها تنها از سوی مقاومت ایران گوشزد می شده، اذعان می کنند.

کشورهای منطقه از ترکیه و عربستان تا کشورهای حوزه خلیج فارس در مورد خطر اتمی شدن این رژیم اتفاق نظر دارند. با این همه، تهدید مبرم، همچنان عدم قاطعیت در قبال این رژیم است که می تواند زمان را به سود مقاصد خطرناک آخوندها به هدر بدهد. این همان سیاست مخربی است که علاوه بر زبانه های عظیم سالهای گذشته، جنگ را در پی دارد. درست به همین دلیل مقاومت ایران هم مامشات و هم جنگ و مداخله خارجی را قویاً مردود دانسته و پرچم تغییر به دست مردم و مقاومت ایران را به اهتزاز در آورده است. این راه حلی است که مردم ایران با حدود سه هزار اعتصاب و تظاهرات و اعتراض در هفت ماه گذشته، صحت آن را به اثبات رسانده اند.

حقیقت این است که رژیم آخوندی در فقدان هر گونه راه حل و میدان مانوری، باز به مسامحه جامعه جهانی و به دست آوردن زمان بیشتر امید بسته است. اما سرنوشت و آزادی ملت ایران و صلح و امنیت جهان، اتخاذ سیاست قاطعانه در برابر این رژیم را ایجاب می کند.

براین اساس، مقاومت ایران خواستار آن است که: - شورای امنیت ملل متحد رژیم آخوندی را به عنوان دشمن مردم ایران و دشمن صلح، آرامش و امنیت منطقه و جهان مورد تحریمهای نفتی، تسلیحاتی، تکنولوژیک و دیپلماتیک قرار دهد و سران این رژیم به خاطر مداخلت به شکنجه و کشتار مردم ایران به خصوص قتل عام سی هزار زندانی سیاسی در سال ٦٧ در یک دادگاه بین المللی تحت محاکمه قرار گیرند

- آمریکا و اروپا با به رسمیت شناختن حق مردم ایران برای مقاومت در برابر فاشیسم مذهبی، نام مجاهدین را از لیستهای تروریستی خود حذف کنند.

این خواسته های مردم به جان آمده سراسر ایران است که بک صدا فریاد می زنند که استبداد مذهبی رانمی خواهند.

بار دیگر به همه شما و به عزم و ایمانان در مبارزه برای کسب آزادی و دموکراسی درود می فرستیم.

سلام بر ملت بزرگ ایران  
سلام بر آزادی  
خدا نگهدار همگی شما

هموطنان عزیز، یاران مقاومت ایرانیان شریفی که در سوز و سرما و در شرایط دشوار وطن، هر جا که مسأله ایران و مصالح مردم ایران در میان است، سرازیا نمی شناسید و حضور می یابید، به همه شما درود می فرستم.

همراه با شما به هموطنان به پاسخاسته در سراسر ایران، به خصوص رانندگان شریف شرکت واحد تهران، که هفته گذشته به اعتراضهای شجاعانه یی برای کسب حقوق حق خود و آزادی همکاران دربندشان دست زدند، به گرمی درود می فرستم.

ایرانیان آزاده در هر کجای ایران و جهان با خواهران و برادران به پاسخاسته خود در شرکت واحد تهران بالاترین همبستگی و همدلی را احساس می کنند.

رژیم آخوندها که با سرآسیمگی به قلع و قمع این اعتراضها پرداخت، نارضا یی انفجاری جامعه را خطر فرایندی علیه موجودیت خود می بیند و در برابر آن چاره یی ندارد.

همگان شاهدند که گردهمایی مکرر شما در برابر آژانس بین المللی انرژی اتمی یا تظاهرات راهپیمایی بی وقفه ایرانیان در سایر کشورها در برابر مقر دولتها و مجامع بین المللی یک انگیزه بیشتر ندارد و آن سرنوشت هفتاد میلیون ایرانی است که زیر شلاق ستم و سرکوب و غارت به سته آمده اند.

فریاد هموطنان ما در تظاهراتشان در وین یا لندن یا واشنگتن، برای دادخواهی آن ملت سرکوب شده است که حقیقتاً ضدانسانی حاکم و زودبندهای بیش مانده ملایان صدایشان را در گلو شکسته است.

انظر هموطنان ما و مقاومت سازمان یافته آنها، تهدید مسلح شدن رژیم آخوندها به سبب اتمی، منتهی است که با طولانی کردن عمر این رژیم، منبوه مصائب ملت ایران اضافه می کند. انظر مردم ایران اتمی شدن آخوندها، بساط شکنجه و حلق آویز جوانان و نوجوانان را شدت می دهد. در تسلیح این رژیم به جنگ افزار هسته یی، غارت هر چه بیشتر ملت ایران و تشدید فقر و بیکاری و افزایش شمار زنان قربانی فحشا و کودکان خیابانی و کارتن خوابها و بی حقوقی کارگران محروم را می بینیم.

به همین دلیل حرف ما با شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی و جامعه جهانی این است که حداقل توجه به سرنوشت مردم تحت ستم ایران ایجاب می کند که دیگر سیاست مسامحه و انتظار بیهوده برای بهبود رفتار دیکتاتوری آخوندها برای همیشه کنار گذاشته شود و زجر مردم ایران و کابوس کشورهای منطقه بیش از این ادامه پیدا نکند.

سه سال پیش که مقاومت ایران چشم جهان را به سری ترین ساینهای هسته یی رژیم آخوندی باز کرد، مناسبترین زمان برای حسابرسی بین المللی از آخوندها به خاطر هجده سال پنهانکاری بود. امروز پس از گذشت سه سال وزیران خارجه سه کشور بزرگ اتحادیه اروپا اعلام می کنند که مذاکرات با ایران به بن بست رسیده است. کسانی که در سالهای



آنها بعد از این همه سال مامشات، دلجویی و باج دادن به این نتیجه رسیده اند که هیچ راهی به جز اقدام قاطع از سوی شورای امنیت وجود ندارد.

آقای آژانس افزود: «این که جک استرا وزیر خارجه انگلستان این روزها می گوید به درخواست آخوندها نام مجاهدین را در لیست تروریستی قرار داده است. بلژیک افزود: من بر این باورم که خانم مریم رجوی این زن احترام برانگیز که بهای زیادی برای دموکراسی ملت ایران پرداخته است، تنها راه حل ایران است. جامعه جهانی باید صدای مردم ایران را بشنود.

سخنران بعدی تظاهرات ایرانیان در وین اصغر ادیبی عضو شورای ملی مقاومت و ملی پوش فوتبال ایران در سالهای دهه ٥٠ بود. وی با تأکید بر این که ارجاع پرونده هسته یی آخوندها به شورای امنیت تحولات ایران را وارد مدار جدیدی می کند گفت: «سرانجام کشورهای بزرگ جهان به همان نتیجه یی رسیدند که مقاومت و مردم ایران سالهاست به آن رسیده اند. ٢٤ سال قبل برادر مسعود پرچم مبارزه را با ارتجاع، بنیادگرایی و آخوندهای دژخیم را برافراشت. امروز حقانیت این پیش به اثبات رسیده است.»

دکتر علیرضا آژانس محقق و استاد دانشگاه در رشته فیزیک در سخنرانی خود در جمع ایرانیان در وین ضمن اشاره به نقش مقاومت ایران در افشای پروژه مخفی آخوندها افزود: «اکنون دنیا به این نتیجه رسیده که حتی ٦ ماه تعلل در رابطه با مسائل هسته یی رژیم آخوندی کار را به جایی خواهد رساند که دیگر نمی تواند با این رژیم مقابله کنند.

این تجمع که در هوای بسیار سرد لندن برگزار شد، تا ساعت ١٩٣٠ در مقابل ساختمان وزارت خارجه انگلستان و سپس با حرکت تجمع کنندگان تا مقابل محل ملاقات وزاری خارجه در هتل ساووی ادامه یافت. برخی شماره های تظاهر کنندگان که ساعتها بلاقطع فضای هر دو محل تجمع را تحت الشعاع خود قرار داده بود عبارت بودند از:

- نه به سلاح اتمی ملاح، نه به تروریسم ملاحا  
- نه معامله با ملاح، نه سلاح اتمی ملاح  
- نه جنگ و نه مامشات، حمایت از مقاومت ایران روی برخی از پلاکاردهایی که توسط تظاهر کنندگان

همزمان با اجلاس شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در روز پنجشنبه ١٣ بهمن (٢ فوریه)، ایرانیان هوادار مقاومت ایران در مقابل ساختمان آژانس در وین تظاهراتی برگزار کردند و خواستار ارجاع فوری پرونده اتمی آخوندها به شورای امنیت ملل متحد و اعمال تحریمهای فراگیر علیه رژیم شدند.

ایرانیان آزاده در تظاهرات وین که در سرمای شدید برگزار گردید، هم چنین خواستار خارج ساختن نام مجاهدین از لیست تروریستی و حمایت از راه حل ارائه شده توسط خانم مریم رجوی برای تغییر دموکراتیک در ایران گردیدند.

در این تظاهرات شماری از نمایندگان پارلمانی اروپایی و شخصیتهای سیاسی و حقوقی ضمن تأکید بر ضرورت اتخاذ یک سیاست قاطع در قبال دیکتاتوری تروریستی آخوندی، حمایت خود را از مقاومت ایران و رئیس جمهور برگزیده آن اعلام کردند. خانم مریم رجوی رئیس جمهور برگزیده مقاومت پیامی خطاب به هموطنان شرکت کننده در تظاهرات وین فرستاد. در این پیام که توسط خانم معصومه بلورچی نماینده شورای ملی مقاومت در آلمان فرانت گردید، رئیس جمهور برگزیده مقاومت به تظاهر کنندگان وین و هموطنان به پاسخاسته در سراسر ایران به خصوص رانندگان شریف شرکت واحد اتوبوسرانی تهران که هفته گذشته به اعتراضهای شجاعانه یی برای احقاق حقوق حق خود و آزادی همکاران دربندشان دست زدند، به گرمی درود فرستاد و تأکید کرد: «ایرانیان

## لندن - تظاهر کنندگان در مقابل محل اجلاس ٥ کشور عضو دائمی شورای امنیت سازمان ملل خواستار ارجاع پرونده اتمی رژیم ایران به شورای امنیت شدند

این تجمع که در هوای بسیار سرد لندن برگزار شد، تا ساعت ١٩٣٠ در مقابل ساختمان وزارت خارجه انگلستان و سپس با حرکت تجمع کنندگان تا مقابل محل ملاقات وزاری خارجه در هتل ساووی ادامه یافت. برخی شماره های تظاهر کنندگان که ساعتها بلاقطع فضای هر دو محل تجمع را تحت الشعاع خود قرار داده بود عبارت بودند از:

- نه به سلاح اتمی ملاح، نه به تروریسم ملاحا  
- نه معامله با ملاح، نه سلاح اتمی ملاح  
- نه جنگ و نه مامشات، حمایت از مقاومت ایران روی برخی از پلاکاردهایی که توسط تظاهر کنندگان

در لندن به اتفاق آرا توافق کردند که رژیم تهران باید نمایندگانی به ملل متحد در نیویورک بفرستد تا به پرسشهایی در مورد جاه طلبیهای هسته یی آن پاسخ بدهند.

این تلوویزیون افزود: «به نظر می رسد که اکنون روسیه و چین همان موضع همتایان خود را در شورای امنیت اتخاذ کرده باشند».

تلویزیون الجزیره گزارش داد: باینه لندن برای ارجاع پرونده رژیم ایران به شورای امنیت، یک پیروزی برای تظاهر کنندگان ایرانی و دیپلماتی امریکاست که معتقد هستند این گام،

حمل می شد، نوشته شده بود:

- راه حل سوم خانم مریم رجوی تنها راه مقابله با ملاحای ایران است  
- پلاکاردهای بزرگی نیز در حمایت از اعتصاب کارگران و رانندگان قهرمان شرکت اتوبوسرانی تهران به چشم می خورد که شور و انگیزش مضاعفی، برای بیان خواسته های به حق مردم ایران در تجمع کنندگان ایجاد کرده بود.

در پایان تجمع در مقابل وزارت خارجه انگلستان یک بیانیه خطاب به وزاری خارجه ٥ کشور عضو دائمی شورای امنیت به علاوه آلمان توسط هیاتی از مسئولان

عصر روز دوشنبه ١٠ بهمن ٨٤، همزمان با اجلاس ٥ عضو دائمی شورای امنیت و آلمان در لندن، ایرانیان هوادار مقاومت تظاهراتی برگزار کرده و خواستار ارجاع فوری پرونده هسته یی آخوندها به شورای امنیت شدند.

تظاهر کنندگان تنها راه پایان دادن به تهدیدات آخوندها برای صلح و امنیت جامعه بین المللی را تغییر دموکراتیک در ایران توسط مردم و مقاومت ایران دانستند. آنان همچنین خواستار حذف نام مجاهدین از لیست تروریستی و به رسمیت شناختن این جنبش مشروع گردیدند.

